
--- -,'.-ÚČ l'} \ )

'i-: t iR.
i,

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální slrržby. tedy čirrnosti nebo soubortt

činnostípodle zákorra č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobánr za ťtěelem sociálrrího začlenění

nebo prevence sociálníIro vylotrčení.

na rok 2019
evidenění číslododatku poskytovatele:

S_03ó3/Socl2019l1
(dále jen ,,Dodatek'6)

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l 15-852140O2l7lO10O

(dále jen'poSkytovatel")
a

název příjemce: Centrum pro neslyšícía nedoslýchavó pro Prahu a Středočeský kraj' o.p.s.

se sídlem: Karlínskénáměstí 59ll2. l86 00 Praha 86

Zastoupené: Bc. Lenkou oprchalovou' ředitelkou

IČ: 02636298

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov atďte:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usranovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l. 3. 20|9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby' tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona ě'l08/2006 Sb.' zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kterým je rok 2019 č,'S-0363/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeského kraje na rok 20|9* (dále jen ,'Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v.,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoěeské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla,.).

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,'Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu'o) a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  20l5 _20|9*.

Smluvní  strany uzavirají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20]l9lZK ze dne 25. ll. 2Ol9 a Rady Středoč eské ho
kraje č . 026-37l20l9/RK ze dne 9. 12.2019 tento Dodatek č . l ke Smlouvě (dáte jen ,,Dodatek.,).

III. PŘEDnnĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  vyš e poskytnuté  dotace
z 2 261 000 Kč  na 2 402 500 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády ě. 26312018 sb. a naří zení  vlády
č . 332/2018 Sb., kteými se mění  naÍ izeni vlády ě. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2 Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

|_leoF se o minimální  výŠ i nákladů ' kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263/2ol8Sb. a naří zení  vlády č . 332/2ol8
Sb.' kterými se mění  naří zení  vlády č . 34ll2ol7 Sb., o platových poměrech Zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě. ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/1 l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka2 z 4

Z

sociální  rehabilitace 3762482 1 421 300 Kč 0Kč 3,5

tlumoč nické  služ by 8051946 839 700 Kč 0Kč T,LL



W

Druh služ by
IdentiÍ ikí tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urěená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení |

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pffmé  pé ěi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociální rehabilitace 3762482 1 519 200 Kč 97 900 Kč 3, 5

tlumoč nické  služ by 8061946 883 300 Kč 43 600 Kč 7,r7

Na

3. Znlé na pří lohy č ' l k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se mění  č ásI Vý.š e tlotuc'e posk.vtnutti Střcdoč e:;k.Ýnt

krctjem a AkÍ uctli:ovuné  polož kové  č erptiní  tloluc'e' Dů vodem.ie znrěrra výš e přiznané  dotace a

schválení  přesunu f-rnanč ní ch prostředků  mezi kapitolou ,.osobní  náklady'' a kapitolou ..provozní

náklady'''

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i 100 %. a to nejpozdě.ii do 30 dnů  od oboustranné ho podpistr Dodatku

rra ť rč et pří .iemce r"rvedený v tornto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladlrě na ť rč et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny'

Iv. zÁvĚnnč NÁ usrnNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. z nichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č irrnosti pozdějš í nr datem podpisu oprávněné lro zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34Ol2O15 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš rrjí ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le. prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán V souladu s ttsnesení m Zastr"rpitelstva Středoč eské ho kraje

č ' 144-21l20|9lZK a Rady Středoč eské lro kraje č .026-37lz019/RK ze dne 9. 12.2019. V pří padě

tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněrry podn-rí nky r'rvedené  u $ 23 zákona č .

l29l20OO Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisů . rrezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l 50 2l Praha 5 wwu''kr-stredocesk-y.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4



,-

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2Ol9 byl schválen orgánem
územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze
v případě uzavření Smlouvy s mě.stem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přítoha č.l upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředků uvedených v DodaÍku, a to pro každou sluŽbu zvlášt'.

1 2 -12- 2019

V Praze one .....1.0..:.1?-.10!.9V Praze dne ..

Příjemce: Poskytovatel:

Centrum pro neslyšícía
nedoslýchavé pro Prahu a

Středočeský kraj, o.p.s.

Středočeský kraj

ItŇslÝo{^!Í
kG], o p.s

9/1 2,

Bc. Lenka oprchalová
ředitelka

Mgr. Aneta DiS.
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 4 Z



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni sluŽby - sociální rehabilitace

Aktuellzovan
poloŽkov čerpán|

dotaco

1 519 200

1 381 200

1 321 200

0

60 000

0

't38 000

0

0

c

c

0

0

0

't38 000

21 000

14 400

2s 000

41 880

12 000

3 000

5 000

0

0

15 720

0

0

PoŽadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádGtl

2 't48 850

2 010 8s0
í950 850

0

60 000

0

í38 000

0

0

0

0

0

0

0

í38 000

21 000

14 400

25 000

41 880

12 000

3 000

s 000

0

0

15 720

0

0

V še dotace
posk)^nutá

St edočesk m kra|em
na áktadě Smlouv1y

1 5í9 200

centrum pro neslyšícía nedosl'chavé pro Prahu a st edočeskt kraj, o.p.s.

02535298

sociální rehabilitace

3762482

Druh fi nančníchprost edlťr

ffi ícn nnnrčuícHPRosÍŘEDKÚ

itono r) osoBÍ{íNÁKuDY cEtKEM
1.1. Pracomí smloutly
L.2. o
L3. Dohody o oráce

1.4.

! toho 2) PRoVozNí NÁKIADY cEtKEM
2.1.

2.1.1. do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Kancelá sképot eby

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6.Služby

2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. Telďony, lnternet, Doštorrné. ostatní sDole

2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. PÉvnía ekonomlcké slulby
2.6.5. školenÍa kurzy

2.6.5. oprat Y e udrlování
2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ffitnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

Název oÍganizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální sluŽby - tlumočnickésluŽby

883 300

769 280

114 020

0

AktuallzovanÓ
poloŽkov čerpánl

dotace

724 284

0

45 000

0

0

0

0

1 000

0

700

í09 320

30 000
'10 000

30 000

24 000

2 000

0

2 458

0

0

10 862

0

3 000

PoŽadavek na polďkovÓ
čerpánl dotace dle ádoltl

1 432 345

I 038 445

978 445

0

60 000

0

393 900

4 000

0

4 000

0

5 000

0

3 000

36í 900

1 00 000

30 000

1 00 000

60 000

30 000

5 000

12 000

0

0

24 900

0

20 000

V še dotace
poekytnutá

st edočelk m tr.|om
na ákladě Smloutry

883 300

1.4.

2.1.

o1.2.

centrum pro neslyšícía nedoslr chavé pro Prahu a St edočeskr'kraj, o.p.s.

02636298

tlumočnické služby

8061946

toho

CELTEM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60ds. Kč

2.1.2. olouhodob hmotnÝ malďek do tlO ds. Kč

2.2. Potravlny
2.3. lbncelá sképoťeby

2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. (Xplsy

2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Druh fr nančníchprcst edkťt

cElxovÝ oBJEM Í{El NvEsTlcNlcH FlNANcNlcH PRosTREDl(u

1.1. Pracomí smlouvy

1.3. Dohody o provedení práce

2.4. pohonné hmoty

2.5. Jlné spoťebované nákupy

2.6. Slulby
2.6.1. EnerBle

2.6.2. TeleíonY, lntemet, poštovné ostatnÍ spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Prámí a elonomlcké slulby
2.6.5. školenía kuny
2.6.6. opraw a udržování
2.5.7. cesbvní náhrady
2.6.8. Pracovnícl v

Registračníčís|oslužby:

irr jilťť:i'' 7! '' '
- '

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce: 9l:2,


